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Harm Reduction Group, utvecklar och säljer produkter inom ”non-smoke” segmentet 
även kallat harm reduction, vilka är lagliga nikotinalterntiv till tobakscigaretter. 
Försäljningen sker genom egna butiker online och off-line under ledande varumärke 
som Cigge Store, Norsevape, Nordamp, Eurobrands. Försäljningen sker genom två 
olika kanaler, business to business (B2B) och business to consumer (B2C).

• VD-kommentar/Bolagets verksamhet

• Förvaltningsberättelse

• Koncernen- Resultaträkningar

• Koncernen – Balansräkningar

• Koncernen förändring eget kapital

• Koncernen kassaflödesanalys

• Moderföretaget – Resultaträkningar

• Moderföretaget – Balansräkningar

• Moderföretaget – Förändring eget kapital

• Moderföretaget – Kassaflödesanalys

• Noter
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VD MARIUS ARNESEN, om året 2023

MARIUS ARNESEN, VD HARM REDUCTION GROUP

”Vi är fast beslutna om att under 2024 kommer vi 
fortsätta stärka vår verksamhet och vår tillväxtresa, 
och vi vill avsluta 2024 med ett positivt EBITDA resultat.”

 

När vi nu summerar året 2023 kan jag konstatera att det har varit både ett utmanande och 
inspirerande år. Det har varit både upp och nedgångar men vi som företag har lärt oss oer-
hört mycket och det är lärdomar som vi kommer ha nytta av i framtiden. 

En av årets stora förändringar är att vi har bytt bolagsnamn från Norse Impact till Harm 
Reduction Group. Vi ville med det namnbytet förtydliga och förstärka vår position som 
Nordens snabbaste koncern inom harm reduction. 

Vi har tydligt hållit fast vid våra kärnvärden och försökt få ut vår vision om att få människor att 
börja med betydligt mindre riskfyllda alternativ till skadliga tobaksprodukter. Harm Reduction 
är inte bara en del av vårt företagsnamn utan också en metod och på många sätt en attityd 
för att minska riskerna och skadorna av tobaksanvändning. 

Ett av årets stora framgångar var att vi i somras ingick en överenskommelse med DAGAB 
gällande distribution av engångs e-cigaretter. Det var ett av våra främsta mål inför 2023 och vi 
är väldigt stolta över att vi nu börjar se resultat av vår överenskommelse.

Men med det sagt så är det också viktigt att påpeka att utrullningen av produkter inom de-
taljhandelsområdet inte gick så snabbt som vi förväntat oss. Det är en tydlig lärdom vi får ta 
med oss att ha mer tålamod och fortsätta arbeta långsiktigt med våra partners.

Vi har sett en betydande ökning i distributionen och synligheten av våra produkter inom 
retail. Detta ger oss ett ökat förtroende att vi är på rätt väg och att vår B2B-strategi börjar ge 
resultat. Jag är övertygad om att vi under Q2 2024 kommer börja se resultat vi önskar av att 
vårt huvudfokus nu och framåt ska vara inom B2B-sektorn.



MARIUS ARNESEN        BERGEN I MAJ 2024
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Att vi i december vann utmärkelsen ”årets samarbete 2023” från Preem i klassen leverantörer 
visar att vårt huvudfokus inom detaljhandeln och B2B har varit framgångsrikt. För att vi som 
bolag ska fortsätta växa i den takt vi önskar kommer affärsområdet B2B/Retail att vara av-
görande för vår framtid. Nu är målet att fortsätta öka distributionen av våra produkter genom 
våra väl inarbetade retailkanaler för att nå nya segment och geografiska områden som vi 
kanske inte skulle ha kunnat nå på egen hand. Vi arbetar dagligen med våra partners för att 
säkerställa att våra produkter visas på ett attraktivt sätt och att våra varumärken får den upp-
märksamhet de förtjänar. Det arbetet är något vi redan ser resultat av och kommer se ännu 
mer av under 2024.

Nettoomsättningen under 2023 uppgick till 168 566 kSEK och resultat EBITDA uppgick till 
-4 171 kSEK (11 722 kSEK). Det är siffror som är under de mål vi satte upp för 2023 och något 
som vi som företag inte är tillfredsställda med. Det finns tre tydliga anledningar till att vi inte 
lyckades med våra finansiella mål. Det är ökade fraktkostnader, en svag valutakurs och att 
utrullningen inom detaljhandeln tog längre tid än önskat. 

Trots alla utmaningar vi har mött under året är jag övertygad om att vi är på helt rätt väg. Vi 
har lärt oss mycket under det gångna året .Vi är fast beslutna om att under 2024 kommer vi 
fortsätta stärka vår verksamhet och vår tillväxtresa, och vi vill avsluta 2024 med ett positivt 
EBITDA resultat. Vi ser att våra kärnfokusområden fortsätter att växa och att det kommer nu 
börja ge resultat. Vi är ett väldigt hårt arbetande team som dagligen arbetar med att ännu 
mer förstärka vår position inom B2B-området och erövra allt större marknadsandelar.

Jag vill avsluta med att betona att vårt fokus och engagemang för att växa och leverera värde 
till våra investerare förblir oförändrat Det är något som jag är helt övertygad om kommer visa 
sig under 2024.

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende i Harm Reduction Group. Vi ser fram emot att fram-
över leverera allt större värden till er och att dela framgångar tillsammans i framtiden.



Vi skapar aktieägarvärde genom att utveckla och distribuera produkter för vuxna konsumen-
ter som söker säkrare och bättre alternativ till cigaretter. Fokus ligger på att bidra till en gene-
rellt bättre folkhälsa genom att tillhandahålla substitut och njutningsprodukter som innehåller 
Nikotin och som är helt tobaksfria. Vi kallar detta harm reduction.Vi kallar detta harm reduction.
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VISION



Harm Reduction Group är Nordens snabbast växande koncern inom harm reduction. Detta segment består av 
lagliga nikotinprodukter som ersättning för den mycket skadliga tobaksrökningen. Bolagets löpande verksamhet 
finns i första hand i hela Norden, men även i Storbritannien. Företaget är särskilt starkt positionerat inom område-
na elektroniska cigaretter (Vape) och snus, med tretton exklusiva avtal med väletablerade rökfria produkter. Harm 
Reduction Group har nu tjugoen fysiska butiker och elva egna nätbutiker. (nordamp.no, friskedrag.no, norsevape.
co.uk, elektroniske-sigaretter.no, cigge.se, cigge.com, fi.cigge.com, elekcig.com, elekcig.se, elekcig.dk, cigge.no) 

Bolaget har ett starkt tillväxtfokus, baserat på organisk tillväxt och solida strategiska förvärv, både i Norden och 
övriga Europa. Viktiga punkter här är starka synergier, marknadsandelar och sund finansiell verksamhet. 

Försäljningen sker genom en etablerad omnikanalsplattform som inkluderar såväl internationell e-handel som 
fysisk handel. Bolaget erbjuder den vuxna nikotinförbrukaren ett brett och genomtänkt sortiment som är mindre 
skadligt än tobakscigaretter

Bolagets position på marknaden konsoliderades den 2 februari 2022 då förvärvet av Eurobrands Distribution AB, 
Eurobrands Industries AB och Eurobrands Distribution AS slutfördes. Eurobrands var den största enskilda aktören 
inom Vape-segmentet i Sverige. Förvärvet av Eurobrands ger ett betydande bidrag till konsolideringen av Harm 
Reduction Group AB, som både marknadsledare och snabbast växande företag inom det rökfria segmentet i 
Norden.

Verksamheten vill bli lönsam under 2024, vilket ger en bra bas för ytterligare förvärv och expansion till nya 
marknader. Harm Reduction Group har en dominerande marknadsposition inom det nordiska vapingsegmentet, 
som är fragmenterat, icke-cykliskt och följer en global megatrend.

Harm Reduction Groups starka marknadsposition gör det möjligt för företaget att bibehålla en bruttomarginal på 
40 % genom ökad skalbarhet. Bolagets marknadsledande position kommer att ge en stark drivkraft för B2B-för-
säljning, expansion av exklusiva avtal och för att kunna genomföra attraktiva M&A-avtal.

E-cigarett / Vape -marknaden, som fortfarande är i ett tidigt skede, hade en omsättning i Europa på 10,6 miljarder 
USD 2022, vilket ökat ytterligare under 2023 och förväntas att fortsätta öka under de närmaste åren. Marknaden 
indikerar stark fortsatt tillväxt. Bolaget har ett starkt tillväxtfokus, baserat på organisk tillväxt och solida strategis-
ka förvärv, både i Norden och resten av Europa. Viktiga poäng här är starka synergier, marknadsandelsförvärv och 
sund finansiell verksamhet. Stegvis har den nya organisationen satts på plats och en ny och tydlig affärsidé har 
skapats. Genom att vara i en noterad miljö skall bolagets organiska tillväxt underlättas och möjligheterna att växa 
genom förvärv ökar avsevärt.

VarumärkenVarumärken
Harm Reduction Group har framför allt varumärken inom detaljhandeln där de största varumärkena är Nordamp™ 
och cigge store™. Bolaget tillverkar även egna produkter under egna varumärken där NORSE™ är mest tongivan-
de. Utöver egna varumärken har bolaget tretton exklusiva avtal för distribution av några av världens ledande rök-
fria produkter och varumärken, där bolagets starkaste varumärken är Lost Mary, IVGTM och Aroma King Gembar.

Affärsverksamheten, produktutvecklingen och produktionen drivs samtliga med samma ambition, hög kundnöjd-
het och bra kvalitet. Bolaget erbjuder produkter och butiker som är utvecklade med kunden i fokus. I en nischad 
bransch där frågorna är många är det av största vikt att just butiker och varumärken levererar vad de lovar. Sam-
arbeten med företag som CircleK och PREEM underlättar för bolaget att göra en positiv skillnad i samhället och 
bidra till att minska skador relaterade till användning av hälsofarliga substanser.

Modern teknik genom alla ledModern teknik genom alla led
E- cigaretter även kallat vape är det moderna sättet att ”röka” helt utan tobak. Bolagets dotterbolag och dess 
anställda har hittills hjälpt tusentals vuxna att hitta bättre alternativ till tobaksrökning och visionen är att fortsätta 
arbetet med att hjälpa  allt fler människor att komma ifrån tobaksrökningen. ”Tobacco has no place in a time of 
technologi” var en slogan som användes flitigt när e-cigaretter först introducerades på marknaden och det håller 
än idag. Harm Reduction Group levererar de modernaste produkterna och gör det genom modern teknik i alla 
led. Genom en databaserad och kundfokuserad organisation optimeras samtliga flöden i verksamheten.
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BOLAGETS VERKSAMHET



För att nå vår vision så jobbar arbetar vi strategiskt för att öka antalet kunder i våra olika sälj-
kanaler. Vi utvecklar och distribuerar produkter som är de mest innovativa samt håller högsta 
standard i segmentet. På så vis säkrar vi att stegvis ta kliv mot våra mål och visioner.

• 	 I Sverige drivs verksamheten av Eurobrands Distribution AB, som hanterar försäljning 		
	 både till konsumenter och återförsäljare.

• 	 Försäljningen till konsumenter sker via moderna e-handelsplattformar och via Bolagets 	
	 fysiska egenägda butiker.

• 	 I Norge drivs försäljningen via bolag Norse Vape AS.

• 	 Norse Vape har sin majoritet av försäljningen genom fysiska egenägda butiker, men 		
	 även genom ett antal butiker online.

• 	 I England sker försäljningen via Norse Vape Ltd, där vi idagsläget har
	 konsumentförsäljning via butiker samt en e-handelsplattform .

• 	 Generellt för alla geografiska områden är att det fokuseras mycket på att bygga en 
	 starkare och attraktivare distribution till återförsäljare i alla storlekar.
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AFFÄRSSTRATEGI



Claes Holmberg – styrelseordförande sedan 2012Claes Holmberg – styrelseordförande sedan 2012

Claes Holmberg, född 1954, är utbildad civilingenjör inom teknisk fysik och teknologie doktor i 
teoretisk fysik. Holmberg är styrelseordförande i PExA AB och har erfarenhet som vVD i Nobel Pharma 
AB/Nobel Biocare AB och VD i MediTeam AB/Biolin AB och Biolight AB. Holmberg har även varit 
styrelseordförande och styrelseledamot i en rad medicintekniska företag och i nationella tvärveten-
skapliga forskningsprogram. 
Innehav i Harm Reduction Group:
Claes Holmberg äger privat och via bolag 944 520 aktier i Harm Reduction Group.

Erik Elnes – styrelseledamot sedan 2021Erik Elnes – styrelseledamot sedan 2021

Erik Elnes, född 1963, Företagsekonom från BI Norwegian Business School, 
är bosatt i Bærum utanför Oslo.
Han har mer än 20 års erfarenhet som aktie-/obligationsmäklare i ett antal norska mäklarhus.
Sedan 2010 har han arbetat som privat investerare/rådgivare.
Innehav i Harm Reduction Group:
Erik Elnes äger privat och via bolag 15 865 000 aktier i Harm Reduction Group.

Espen Andersen – styrelseledamot sedan 2021Espen Andersen – styrelseledamot sedan 2021

Espen Andersen, född 1966, Företagsekonom från BI Norwegian Business School, 
har deltagit i flera företag, både som grundare och investerare. 
Bland annat var Espen med och etablerade och utvecklade företaget Skiguard AS 
(en ledande tillverkare av takboxar på den norska marknaden). 
Han sitter för närvarande i flera styrelser i ett flertal olika branscher.
Innehav i Harm Reduction Group:
Espen Andersen äger privat och via bolag 14 500 000 aktier i Harm Reduction Group.

Arve Egil Håbjørg – styrelseledamot sedan 2021Arve Egil Håbjørg – styrelseledamot sedan 2021

Arve Egil Håbjørg, född 1969, Civilekonom från Norges Handelshögskola i Bergen. 
Arve är en affärsinriktad CFO med internationell erfarenhet inom IT och telekom. 
Innehav i Harm Reduction Group:
Arve Egil Håbjørg, äger privat och via bolag 4 498 000 aktier i Harm Reduction Group.

Andreas Eriksson – styrelseledamot sedan 2022Andreas Eriksson – styrelseledamot sedan 2022

Andreas Eriksson, född 1982, utbildning och arbetslivserfarenhet: Ekonomiutbildning, 
Högskolan i Dalarna.
Styrelseledamot i Eurobrands AB samt VD i Eurobrands distribution AB. 
Tidigare CMO och CFO i
Eurobrands AB.
Innehav i Harm Reduction Group:
Andreas Eriksson äger privat och via bolag totalt 15 739 766 aktier i Harm Reduction Group.
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STYRELSE



Marius ArnesenMarius Arnesen
verkställande direktör i Harm Reduction Group AB, Norse Vape AS, och Norse Snus AS

Marius Arnesen, född 1981, Civilekonom från Bond University, Australien, samt Carson Newman, USA. 
Över 14 års erfarenhet av ekonomi, kostnadskontroll, kontrakt, projektledning, rapportering och mark-
nadsanalys.
Innehav i Harm Reduction Group:
Marius Arnesen, äger privat och via bolag 24 996 112 aktier i Harm Reduction Group.

Andreas ErikssonAndreas Eriksson
CFO i Harm Reduction Group, verkställande direktör Eurobrands Distribution AB och Eurobrands Industries AB

Andreas Eriksson, född 1982, utbildning och arbetslivserfarenhet: Ekonomiutbildning, Högskolan i 
Dalarna. Styrelseledamot i Eurobrands AB samt VD i Eurobrands distribution AB. Tidigare CMO och 
CFO i Eurobrands AB.
Innehav i Harm Reduction Group:
Andreas Eriksson äger privat och via bolag totalt 15 739 766 aktier i Harm Reduction Group

REVISORREVISOR
Thomas BelfrageThomas Belfrage
Auktoriserad revisor vid RSM Revison KB

REVISORSSUPPLEANTREVISORSSUPPLEANT
Kristofer HåkanssonKristofer Håkansson
Auktoriserad revisor vid RSM Revison KB 

Båda valdes vid årsstämman 2022
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE



Styrelsen och verkställande direktören för Harm Reduction Group AB (publ), 556890-8486 får härmed 
avge årsredovisning och koncernredovisning för 2023.

Allmänt av Bolagets verksamhetAllmänt av Bolagets verksamhet

Under 2023 har bolaget fortsatt utvecklingen mot att bli ett ledande företag på den Nordiska mark-
naden inom det rökfria segmentet. I och med att förvärvet av Eurobrands i februari 2022 blev Harm 
Reduction Group ett ännu starkare ”Non smoke”-företag. Företagets affärsidé hade utvecklats mot 
vad som på den globala marknaden kallas ”harm reduction”, därav namnbytet från Norse Impact till 
Harm Reduction Group.

Bolagets e-handelsförsäljning har succesivt ökat mot tidigare och bidrar nu med cirka 44 % av försälj-
ningen. En ny organisation har kommit på plats och en ny och tydlig affärsidé har skapats. Genom att 
vara i en börsnoterad miljö och genom att en tidigare ganska omogen marknad nu börjat professi-
onaliseras och konsolideras, har bolagets förmåga till organisk tillväxt ökat liksom möjligheterna att 
växa genom ytterligare förvärv. 

Idag är Harm Reduction Group ett ledande företag inom det rökfria segmentet. Detta marknads-
segment består av lagliga nikotinprodukter som ersättning för den mycket skadliga tobaksrökningen. 
Bolagets löpande verksamhet finns främst i Sverige och Norge, men även i Danmark och Storbritan-
nien. Företaget är särskilt starkt positionerat inom affärsområde elektroniska cigaretter (vape).

Försäljningen sker genom en etablerad omnikanalplattform som omfattar både internationell e-han-
del och fysisk handel. Företaget erbjuder den vuxna nikotinanvändaren ett brett och genomtänkt sor-
timent som är mindre skadligt än tobakscigaretter. Harm Reduction Group har framförallt varumärken 
inom detalj handeln där de största varumärkena är NordampTM och Cigge StoreTM. Bolaget tillverkar 
även produkter under egna varumärken där NORSETM är mest tongivande. Utöver egna varumärken 
har bolaget femton exklusiva avtal för distribution av några av världens ledande rökfria produkter och 
varumärken. Där bolagets starkaste varumärken är Lost Mary, IVGTM och Aroma King Gembar. 

Harm Reduction Group har nu tjugoen fysiska butiker och elva egna nätbutiker Affärsverksamheten, 
produktutvecklingen och produktionen drivs samtliga med samma ambition, hög kundnöjdhet och 
bra kvalitet. Bolaget erbjuder produkter och butiker som är utvecklade med kunden i fokus. I en 
nischad bransch där frågorna är många är det av största vikt att just butiker och varumärken levererar 
vad de lovar. Samarbeten med företag som CircleK och PREEM underlättar för bolaget att göra en 
positiv skillnad i samhället och bidra till att minska skador relaterade till användning av hälsofarliga 
substanser.

Harm Reduction Groups ledning och styrelse äger cirka 31 % av de utestående aktierna. Detta bety-
dande innehav överensstämmer med övriga aktieägares intressen och visar ledningens och styrel-
sens övertygelse om Bolagets affärsstrategi.

E- cigaretter även kallat vape är det moderna sättet att ”röka” helt utan tobak. Bolagets dotterbolag 
och dess anställda har hittills hjälpt tusentals vuxna att hitta bättre alternativ till tobaksrökning och 
visionen är att fortsätta hjälpa allt fler människor att komma ifrån tobaksrökningen. ”Tobacco has no 
place in a time of technologi” var en slogan som användes flitigt när e-cigaretter först introducerades 
på marknaden och det håller än idag. Harm Reduction Group levererar de modernaste produkterna 
och gör så genom modern teknik i alla led. Genom en databaserad och kundfokuserad organisation 
optimeras samtliga flöden i verksamheten.

Harm Reduction Group-aktien har haft en negativ trend de senaste 12 månaderna, liksom hela ak-
tiemarknaden. Den makroekonomiska miljön har gjort investerare tveksamma till att investera, men 
med tanke på Bolagets lönsamma kärnverksamhet och attraktiva värdering kan saker och ting vända 
snabbt.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



	 •	 Nettoomsättningen under perioden uppgick till 168 741 kSEK (177 572 kSEK) 

	 •	 Resultat EBITDA uppgick till -5 883 kSEK (11 722 kSEK)

	 •	 Rörelseresultatet efter avskrivningar för goodwill – 23 457 kSEK (-5 086 kSEK) 

	 •	 Periodens resultat – 26 583 kSEK (-10 953 kSEK)

	 •	 Resultat per aktie före och efter utspädning -0.09 kSEK (-0.03 kSEK)

	 •	 Den 3 januari meddelas att Bolaget ingått avtal med madHat AB om att ta över driften av 	

		  MaxSnus.no, med option på köp.

	 •	 Den 5 maj meddelas att Bolaget avbryter planerat Joint Venture-samarbetet med GL2 LLC

	 •	 Den 14 juni informerar Bolaget om att man ingått överenskommelse med DAGAB gällande 	

		  distribution av engångs e-cigaretter

	 •	 Den 3 juli meddelas att Bolagsverket registrerat namnändringen från Norse Impact AB till 	

		  Harm Reduction Group AB

	 •	 Den 2 augusti informerar Bolaget om att en ny hemsida lanserats

	 •	 Den 5 december meddelas att Bolaget vunnit utmärkelsen ”årets samarbete 2023” från 	

		  Preem i klassen leverantörer
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SAMMANFATTNING PERIODEN JANUARI - DECEMBER 2023

Resultatet per aktie: Resultatet per aktie: 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för 2023, 294 303 495 aktier. 
Antal utestående aktier per 2023-12-31 uppgår till 294 303 495
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år.

 Händelser efter rapportperiodens utgång Händelser efter rapportperiodens utgång

	 •	 Den 22 januari informerar Bolaget om att lagen om smakförbud och standardiserade

	  	 förpackningar för e-cigaretter formellt har antagits av norska riksdagen. 

		  Smakförbudet träder i kraft 1 juli 2024.

	 •	 Den 1 mars meddelas att Bolaget skrivit avtal med Lost Mary, ett av världens största

		   varumärken inom e-cigaretter



Harm Reduction Group redovisar en omsättning på 169 KSEK men samtidigt stött på 
utmaningar med en EBITDA på minus  -5 883  KSEK. Trots detta har företaget visat på en 
strategisk och framåtblickande inställning genom flera betydande händelser:

1. Distributionssamarbete med DAGAB (14 juni):1. Distributionssamarbete med DAGAB (14 juni): Harm Reduction Group har stärkt sin distribu-
tionskedja genom att ingå ett avtal med DAGAB. Detta partnerskap kan förbättra tillgänglig-
heten av deras produkter och öka deras närvaro på marknaden.

2. Namnändring till Harm Reduction Group AB (3 juli)2. Namnändring till Harm Reduction Group AB (3 juli): Bolaget har genomgått en betydande 
förändring genom att byta namn från Norse Impact AB till Harmreduction Group AB. Denna 
förändring kan signalera en tydlig inriktning mot harmreducerande åtgärder och en förstärk-
ning av deras varumärkesidentitet.

3. Utmaningar och förändringar i verksamheten: 3. Utmaningar och förändringar i verksamheten: Trots en stark omsättning har företaget stött 
på ekonomiska utmaningar, som återspeglas i den negativa EBITDA:n. Dessa utmaningar kan 
kräva anpassningar och förändringar i företagets strategi och drift för att säkerställa långsiktig 
framgång. Det arbetet har redan påbörjats och man är idag en kostnadseffektiv organisation 
som är redo för 2024.

4. Utmärkelse från PREEM (5 december):4. Utmärkelse från PREEM (5 december): Att vinna årets samarbete från PREEM är en bety-
dande prestation och ett erkännande av Harm Reduction Groups insatser inom samarbets-
området. Detta kan stärka deras rykte och öka förtroendet för deras verksamhet både internt 
och externt.

Genom dessa händelser visar Harm Reduction Groups på en vilja att anpassa sig till föränd-
ringar, samarbeta med relevanta aktörer och stärka sin position på marknaden trots ekono-
miska utmaningar. Det är viktigt för företaget att fortsätta att utveckla strategier för att förbätt-
ra lönsamheten och hållbarheten på lång sikt.

Bolaget har under 2023 haft starkt fokus på att öka kostnadseffektiviteten för såväl distribution 
som produktion där B2B-omsättning är huvudfokus. Ett annat viktigt fokusområde har varit 
att öka takten i utrullningen av nya produkter. Efter att Bolaget konstaterat att den processen 
inte var tillräckligt effektiv har kraftiga arbetsinsatser lett fram till att takten ökats avsevärt mot 
slutet av året och under första kvartalet av 2024.
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HELÅRET 2023



Per 31 december var aktiekapitalet 16 186 692,225 kr fördelat på 294 303 495 antal aktier. 
Aktiens kvotvärde är 0,055 kr. De riktade nyemissionerna som Bolaget informerade om i 
pressmeddelande den 22 december 2022, kommer att genomföras i sex trancher och om-
fatta totalt 73 512 000 aktier till en teckningskurs om 0,30 SEK per aktie, vilket kommer att 
resultera i en ägarandel om 20 procent. Genom emissionerna kommer bolagets aktie-kapital 
att öka med 4 043 160 SEK och medföra en utspädningseffekt för befintliga aktieägare om 
ca 25 procent. 

Totala antalet aktier kommer efter de riktade emissionerna vara 367 815 495 och aktiekapi-
talet kommer att uppgå till totalt 20 229 852,225 kronor. Parterna har skjutit fram genomför-
andet av den riktade emissionen sedan motparten, Symetricus Sp.zo.o, har övergått i ny ägo, 
vilket inneburit en process som tagit tid att genomföra. En reviderad tidsplan för genomför-
andet av emissionen diskuteras för närvarande med de nya ägarna.   
 
Aktien är sedan den 24 november 2014 noterad för handel på Spotlight Stock Market (www.
spotlightstockmarket.com) nu med beteckningen NOHARM. 

Förslag till vinstutdelning
Styrelsen föreslår att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2023.

Kommande rapporttillfällen Kommande rapporttillfällen 

- Delårsrapport 1, 2024                              2024-05-30

- Årsstämma 2024				    2024-05-30

- Delårsrapport 2, 2024			   2024-08-29

- Delårsrapport 3, 2024			   2024-11-28

- Bokslutskommuniké 2024		  2025-02-27

ÅrsstämmaÅrsstämma
Årsstämma hålls den 30 maj 2024 i Göteborg. Årsredovisningen finns tillgänglig på Bolagets 
hemsida www.norseimpact.se och kan även rekvireras från Bolaget per e-post :
info@harmreductiongroup.com
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ANTALET UTESTÅENDE AKTIER
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2012	
	

2013

2013

2014

2014	

2014

2014

2015

2017

2017

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2022

Bolagets bildande 500 500 50 000 50 000 100 100,00

Nyemission 1 000 1 500 100 000 150 000 100 100,00

Split 10:1 13 500 15 000 - 150 000 10 -

Nyemission 1 500 16 500 15 000 165 000 10 26,70

Split 100:1 1 633 500 1 650 000 - 165 000 0,1 -

Fondemission - 1 650 000 346 500 511 500 0,31 -

Nyemission 645 015 2 295 015 199 955 711 455 0,31 4,85

Nyemission 779 755 3 074 770 241 724 953 178 0,31 5,00

Teckningsoption (TO1) 
5500

3 080 270 1 705 954 884 0,31 10,00 -

Nyemission 3 080 270 6 160 540 954 884 1 909 768 0,31 2,00

0,31 0,80Nyemission 3 080 270 9 240 810 954 884 2 864 651

Nedsättning 
aktiekapital

- 9 240 810 - 2356 405 508 245 0,055 -

Nyemission 100 053 066 109 293 876 5 502 919 6 011 163 0,055 0,35

Nyemission 100 053 066 209 346 942 5 502 919 11 514 082 0,055 0,35

Nyemission 1 886 793 211 233 735 103 774 11 617 856 0,055 0,53

Nyemission*) 2 575 940 213 809 675 141 676 11 759532 0,055 0,60

Nyemission 80 000 000 294 303 495 4 400 000 16 186 292 0,055 0,65

ÅR	
	

BELOPP I TKR 12/3/202212/3/2022
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AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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Namn						     Antal aktier				    %

De 10 största aktieägarna enligt sammanställning från Euroclear per 2023-12-30De 10 största aktieägarna enligt sammanställning från Euroclear per 2023-12-30
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AKTIEÄGARE		

SWEDBANK FÖRSÄKRING                            		 58,527,250			   19.9%	

PER TOMAS HOLDING AS                              		 17,661,898			   6.0%

ANDERSEN, ESPEN                                		  14,166,669			   4.8%

MMH AS                                         			   14,098,559			   4.8%

TULMP AS                                       		   	 14,098,559			   4.8%

NORSK KAPITAL AS                               	  	 14,069,865			   4.8%

ANDERSEN, KJELL HERMAN                        		 13,315,669			   4.5%

ULRIK HOLDING AS                               	        	 8,775,700			   3.0%

Buer, Lars                                     		         	 5,225,000			   1.8%

AVANZA PENSION                                 	        	 4,959,952			   1.7%

Övriga aktieägare				        	 129,404,374			   44.0%

Summa					        	 294,303,495			   100,00 %Summa					        	 294,303,495			   100,00 %
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Utveckling av moderföretagets verksamhet resultat och ställning

Belopp i tkr 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Nettoomsättning - - - - -
Rörelsemarginal % - - - - -
Balansomslutning 128 670 132 778 8267 1378 2444
Avkastning på sysselsatt kapital % -5,9 -17,7 -6,6 -152,7 -74,3
Avkastning på eget kapital % -5,9 -17,7 -6,6 -152,7 -74,3
Soliditet % 74,9 76,9 78,6 83,4 73

UTVECKLING AV MODERFÖRETAGETS VERKSAMHET RESULTAT OCH STÄLLNING (TKR)
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Förslag till behandling av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
balanserat resultat 59 009 612-           
överkursfond 111 540 279         
årets resultat 26 583 245-           
Totalt 25 947 422           

disponeras för
Balanseras i ny räkning 25 947 422           
Summa 25 947 422           

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRSLAG TILL BEHANDLING AV FÖRETAGETS VINST
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Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2023-12-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 168 741 177 572
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0
Övriga rörelseintäkter 4 078 4 188

Summa rörelsens intäkter 172 819 181 760

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -100 407 -88 964 
Övriga externa kostnader 3 -37 308 -41 941 
Personalkostnader 2 -39 630 -35 368 
Övriga rörelsekostnader -1 357 -3 765 

EBITDA -5 883 11 722

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och -17 574 -16 808 
immateriella anlggningstillgångar
EBIT -23 457 -5 086 

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 2 372 25
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -5 485 -2 904 

EBT -26 570 -7 965 

Skatt på periodens resultat -13 -2 988 

Periodens resultat -26 583 -10 953 

Not

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (TKR)
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Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr) Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 -               -               
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 7 245 405               
Goodwill 8 49 887 67 056          

Summa immateriella anläggningstillgångar 50 132 67 461          

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 9 17 30                 
Inventarier, verktyg och installationer 10 405 669               

Summa materiella anläggningstillgångar 422 699               

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 12 610 897               

Summa finansiella anläggningstillgångar 610 897               

Summa anläggningstillgångar 51 164 69 057

Omsättningstillgångar

Varulager
Råvaror och förnödenheter 57 634 61 092          
Förskott till leverantör 14 374 12 962          

Summa varulager 72 008 74 054

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 10 570 6 943            
Övriga fordringar 11 685 5 684            
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 612 728               

Summa kortfristiga fordringar 23 867 13 355          

Kassa och bank 3 636 3 306            

Summa omsättningstillgångar 99 511 90 715

SUMMA TILLGÅNGAR 150 675 159 772        

KONCERNENS BALANSRÄKNING (TKR)
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr) Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital
Aktiekapital 13 16 187 16 187
Övrigt fritt eget kapital 25 947 53 352

Summa eget kapital 42 134 69 539

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 633 1 091
Övriga skulder till kreditinstitut 14 10 309 16 363
Övriga långfristiga skulder 9 674 8 288

Summa långfristiga skulder 21 616 25 742

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 889 8 641
Leverantörsskulder 43 419 21 659
Skatteskulder 11 4 996
Övriga skulder 28 852 20 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 754 8 752

Summa kortfristiga skulder 86 925 64 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 150 675 159 772

KONCERNENS BALANSRÄKNING (TKR)
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Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN 2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -26 570 -7 965
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 17 574 16 808
Övriga ej likviditetspåverkande poster 0 -2 441
Betald skatt 313 4 884
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -8 683 11 286

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 2 046 -59 411
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -10 512 -11 321
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 22 434 43 974
Kassaflöde från den löpande verksamheten 13 968 -26 758

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella & immateriella anläggningstillgångar 0 -1 226
Förvärv av andelar i dotterföretag 0 -5 000
Förändring långfristiga fordringar -287 -497
Kassaflöde från investeringsverksamheten -287 -6 723

Finansieringsverksamheten
Förändring eget kapital (nyemission) 0 301
Nyemission kapitalanskaffningskostnad 0 0
Förändring lån -6 054 18 743
Förändring långfristiga skulder 1 386 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 668 19 044

Förändring av likvida medel 330 -3 151
Likvida medel vid periodens början 3 306 4 973
Bankmedel förvärvat bolag 0 1 484
Kursdifferenser i likvida medel 0 0
Likvida medel vid periodens slut 3 636 3 306

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (TKR)
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Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter
Övriga rörelseintäkter 348              2 302           

Summa rörelsens intäkter 348              2 302           

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -4 229 -3 052
Personalkostnader -193 -106
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 0 0
immateriella anlggningstillgångar
Övriga rörelsekostnader -1 -15

Rörelseresultat -4 075 -871

Resultat från finansiella poster
Nedskrivningar av innehav av andelar hos andra företag 0 -15 354
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 613 83
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 197 -1 931

Resultat efter finansiella poster -5 659 -18 073

Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag

Resultat före skatt -5 659 -18 073

Skatt på periodens resultat 0 0

Periodens resultat -5 659 -18 073

MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING (TKR)
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MODERBOLAGET BALANSRÄKNING (TKR)

Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr) 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 125 958 125 958

Summa finansiella anläggningstillgångar 125 958 125 958

Summa anläggningstillgångar 125 958 125 958

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 2 083 1 896
Övriga fordringar 87 4 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 35 91

Summa kortfristiga fordringar 2 205 6 813

Kassa och bank 507 6

Summa omsättningstillgångar 2 712 6 819

SUMMA TILLGÅNGAR 128 670 132 777
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr) 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 16 186 16 186

Summa bundet eget kapital 16 186 16 186

Fritt eget kapital
Överkursfond 111 540 111 540
Balanserad vinst eller förlust -25 666 -7 592
Periodens resultat -5 659 -18 073

Summa fritt eget kapital 80 215 85 875

Summa eget kapital 96 401 102 061

Avsättningar 0 0

Långfristiga skulder
Övriga skulder 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder
Leverantörskulder 481               153               
Skulder till koncernföretag 17 455          13 007          
Övriga skulder 12 818          11 464          
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 515            6 092            

Summa kortfristiga skulder 32 269 30 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 128 670 132 777

MODERBOLAGET BALANSRÄKNING (TKR)
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Harm Reduction Group AB (publ)
556890-8486

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG 2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -5 659 -18 047
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 0 15 337
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -5 659 -2 710

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 4 607 -5 095
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 552 11 773
Kassaflöde från den löpande verksamheten 500 3 968

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterbolag 0 -5 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -5 000

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 301
Emissionskostnader 0 0
Förändring lån 0 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 801

Förändring av likvida medel 500 -231
Likvida medel periodens början 7 238
Likvida medel periodens slut 507 7

MODERBOLAGET BALANSRÄKNING (TKR)
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Not 1 RedovisningsprinciperNot 1 Redovisningsprinciper
Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciperAllmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) Tillgångar, 
avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat 
anges nedan.

Värderingsprinciper mmVärderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångarImmateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utvecklingUtgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk 
kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas 
kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som 
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är 
uppfyllda:
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas 
eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida 
ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt 
hänförbara utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för till-
verkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Övriga immateriella tillgångarÖvriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus acku-
mulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovi-
sas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

NOTER
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Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad 
i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:Följande avskrivningstider tillämpas:
Internt upparbetade immateriella tillgångar
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten 		  5			   -
Förvärvade immateriella tillgångar
Varumärken								        5			   -
Goodwill								        5			   -

Materiella anläggningstillgångarMateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskriv-
ningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt 
hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för 
tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet. Avsättning 
för beräknade utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats har räknats in i anskaff-
ningsvärdet.

AvskrivningarAvskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förvän-
tade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i 
resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå. 

Följande avskrivningstider tillämpas:Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:
Byggnader								        50			   -
Inventarier, verktyg och installationer					     5			   - 

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar 
i koncernföretagi koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess 
redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjande-
värde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången 
väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonte-
ringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvär-
de och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som XXXX

KONCERN ÅR

KONCERN ÅR

MODERFÖRETAG ÅR

MODERFÖRETAG ÅR

AVSKRIVNINGAR
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Leasing - leasetagareLeasing - leasetagare
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt 
leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en 
tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett 
leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtalOperationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 
utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valutaUtländsk valuta
Poster i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte 
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet
En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av en nettoinvestering i en 
utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i koncernredovisningen 
som en separat komponent direkt i eget kapital.

Omräkning av utlandsverksamheter
Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas 
om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per 
varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen 
används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas 
direkt mot eget kapital.
De ackumulerade valutakursdifferenserna avseende den avyttrade utlandsverksamheten redovisas i 
resultaträkningen.

VarulagerVarulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inku-
ransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet 
ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

SkattSkatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 
är inkomstskatt för in- nevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för 
skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära 
skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga under-
skottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld 
förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skattere- gler som 
är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas 
baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.
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EventualförpliktelserEventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är:

* 	 En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer 		
	 att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets 		
	 kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* 	 En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller 	
	 avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att 		
	 reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden 
och eventuella förplik- telser som inte tas upp i balansräkningen.

IntäkterIntäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, 
med avdrag för rabatter.

Försäljning av varorFörsäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Alternativ till ovan.
Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:
- 	 De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla 	
	 företaget,
- 	 Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- 	 Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas 	
	 ägande till köparen,
- 	 Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis 		
	 förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- 	 De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan 
	 beräknas på ett tillförlitligt sätt.

KoncernredovisningKoncernredovisning

DotterföretagDotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet el-
ler på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma 
ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen 
av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt 
då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för 
delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för 
erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstru-
ment, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärv-
sanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade 
identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till 
verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovis-
ningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom 
eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.
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GoodwillGoodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag 
överstiger det i förvärvsan- alysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara netto-
tillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuell nedskrivning.

TilläggsköpeskillingTilläggsköpeskilling
Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt 
och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaff-
ningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar good-
will/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncern-
resultaträkningen.

Justering av förvärvsanalysJustering av förvärvsanalys
I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla 
faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter för-
värvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad 
uppskattning och bedömning.

Förändringar i ägarandelFörändringar i ägarandel
Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvs-
analys eftersom mo- derföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehav-
et i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller 
förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärv-
sanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. 
Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, 
ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelar-
na som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernre-
sultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa 
med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företagEliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster 
som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag [och gemensamt styrda företag som redovi-
sas enligt kapitalandelsmetoden] elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i 
företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den 
utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.



Not 2 - Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 Varav män 2022-12-31 Varav män

Moderföretag

Totalt moderföretaget 0 0

Dotterföretag
Norge 36 19 25
Sverige 53 31 32 22
England 2 2 0 0

Totalt dotterföretag 89 50 57 22

Koncernen totalt 89 50 57 22

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31

Moderföretag
Styrelse och VD 158            96                     
Övriga anställda -             -

Summa 158            96                     
Sociala kostnader 33               10                     
(varav pensionskostnader) -            -

Dotterföretag
Styrelse och VD 2 302         2 244               
Övriga anställda 37 137       33 239             

Summa 39 439       35 483             
Sociala kostnader 6 902         6 928               
(varav pensionskostnader) 1 460        981                  

Koncern
Styrelse och VD 2 460         2 340               
Övriga anställda 37 137       33 239             

Summa 39 597       35 579             
Sociala kostnader 6 935         6 938               
(varav pensionskostnader) 1 460        981                  
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NOT 2 - Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse
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NOT 3 - Transaktioner med närstående

NOT 4 - Ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

Jonebrant Redovisning AB arbetar som ekonomisk konsult för Norse Impact AB.
Bolaget ägs av den tidigare under årets styrelseledamoten Roy Jonebrandt.
Torpa Industrier AB har under året utfört uppdrag avseende presentationsmaterial. Boalget är delägt av 
styrelseledamoten Claes Holmberg. Kainu Invest har utfört uppdrag inom ekonomisk rådgivning. Bolaget 
ägs av styrelseledamoten Andreas Eriksson.Norsk Kapital AS har utfört uppdrag avseende affärsutveckling. 
Bolaget ägs av styrelseledamoten Erik Elnes.

Koncern	Koncern													           												          
Kainu Invest AB						                201			   - 
Summa							                 201			   -Summa							                 201			   -

ModerföretagModerföretag
Jonebrant Redovisning AB					                68 		            249
Torpa Industrier AB					               163		            229
Kainu invest AB						                163		              75
Norsk Kapital AS						                  63		            445
Summa							                 457		            998Summa							                 457		            998

KoncernKoncern
Ränteintäkter, övriga					            2 372		              25		

Summa							              2 372		              25

ModerföretagModerföretag
Ränteintäkter, koncernföretag				              112 		              83
Ränteintäkter, övriga					            1 501			   0

Summa							              1 613			   0
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NOT 5 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

KoncernKoncern
Räntekostnader, övriga					         5 485		      2 904

Summa							          5 485 		      2 904	
	

ModerföretagModerföretag
Räntekostnader, koncernföretag				          616		         597 
Räntekostnader, övriga					         2 581		      1 335

Summa							          3 197		      1 932
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NOT 6 - Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden				           2 347		         2 347			 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		         2 347		         2 347

Ingående avskrivningar					          - 2 347		       - 2 110
-Årets avskrivning						       0 	                       -237
Utgående ackumulerade avskrivningar			        - 2 347		       - 2 347

Utgående redovisat värde					      0			    0Utgående redovisat värde					      0			    0

ModerföretagModerföretag
Ingående anskaffningsvärden				          
Ingående anskaffningsvärden				            2 050		         2 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		          2 050		         2 050

Ingående anskaffningsvärden				          - 2 050		       - 2 050
Utgående ackumulerade avskrivningar			         - 2 050		       - 2 050

Utgående redovisat värde					      0			    0Utgående redovisat värde					      0			    0

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31
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KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden					     513			     13

-Årets inköp							           0			   397
-Förvärv av dotterföretag					         0			   103			 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			   513			   513

Ingående avskrivningar					                 -103			       0
-Årets avskrivning					                 -160		              -108
Utgående ackumulerade avskrivningar			               -268		              -108

Utgående redovisat värde				                 245			   405Utgående redovisat värde				                 245			   405

NOT 7 - KONCESSIONER, PATENT, LICENSER, VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31
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NOT 8 - GOODWILL

NOT 9 -BYGGNADER OCH MARK

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden				       85 654		     33 122		
- Nyanskaffningar					                 0		     56 325
- Fusioner						                  0		     - 3 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		     85 654		     85 654

Ingående avskrivningar					      - 18 598		     - 2 507
- Årets avskrivning					      - 17 169 		   - 16 217
- Fusioner						                  0		          126
Utgående ackumulerade avskrivningar			    - 35 767		   - 18 598

Utgående redovisat värde				       49 887		     67 056Utgående redovisat värde				       49 887		     67 056

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden				              62		            62		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		            62		            62

Ingående avskrivningar					             - 32		          - 17
- Årets avskrivning					             - 13		          - 15
Utgående ackumulerade avskrivningar			           - 45		          - 32

Utgående redovisat värde				              17		            30Utgående redovisat värde				              17		            30
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NOT 10 - INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

NOT 11 - ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden
- Rörelseförvärv
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar
- Årets avskrivning
Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värdeUtgående redovisat värde

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden			          125 957 593	          84 311 217
- Förvärv						                  0	          57 000 000
- Nedskrivningar					                 0	        - 15 353 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden             125 957 593	        125 957 593	 	

Utgående redovisat värde			          Utgående redovisat värde			          125 957 593	        125 957 593

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretagSpec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med anleden av rösterna för totalt antal aktier

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

Dotterföretag / Org nr / Säte
Norse Snus, 996240673, Norge				       100%		              -           19 247 763
Norse Vape AS, 81787242, Norge		      209 346 942        100%            69 607 581           50 359 818
Norse Vape Ltd, England					        100%		            12		           12
Eurobrands Distribution AB, 556919-0068		      250        100%	           56 350 000	          56 350 000

2023-01-01 	 2022-01-01 2023-01-01 	 2022-01-01 
2023-12-31 	 2022-12-312023-12-31 	 2022-12-31Antal andelarAntal andelar i %i %

Redovisat värde Redovisat värde
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NOT 12 - ANDELAR LÅNGFRISTIGA FODRINGAR

NOT 13 - ANTAL AKTIER OCH KVOTVÄRDE

NOT 14 - ÖVRIGA SKULDER TILL KREDITINSTITUT

KoncernKoncern
Ingående anskaffningsvärden				             897	                      400
- Tillkommande fordringar 					     0		          497
- Avgående fordringar					            - 287		              0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		           610		          897

Utgående redovisat värde				             610		          897Utgående redovisat värde				             610		          897

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

2023-01-01 		  2022-01-01 2023-01-01 		  2022-01-01 
2023-12-31 		  2022-12-312023-12-31 		  2022-12-31

KoncernKoncern
- Antal aktier					             294 303 495 	        294 303 495 
- Kvotvärde						            0,055		       0,055

KoncernKoncern
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen		        10 309		        16 363 

Summa							            10 309		        16 363

Moderföretag							          -			      -Moderföretag							          -			      -
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Styrelseordförande					     Verkställande direktör

Erik ElnesErik Elnes						      Espen Andersen Espen Andersen 
Styrelseledamot						     Styrelseledamot 
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REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Harm Reduction Group AB
Org.nr. 556890-8486

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Harm Reduction Group AB för år 2023.
Enligt min uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för 
koncernen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ
till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra
en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter
kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll.
•  skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.
•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.
•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
•  inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen i enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag är ensam 
ansvarig för mina uttalanden.
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för Harm Reduction 
Group AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns 
ansvar". Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:
•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 
eller
•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag
för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor

Sida 2 av 2
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